РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от «31» января 2023 года                                                                                                № 60
    г. Петухово

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского муниципального
округа № 347 от 25.03.2022 года «Об изъятии земельного участка и объектов

недвижимого имущества по ул. Молодежная, д. 3 в с. Пашково Петуховского района
Курганской области для муниципальных нужд»

 В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,  Гражданским
кодексом Российской Федерации,  статьей 32 Жилищного кодекса  Российской Федерации,
постановлением  Администрации  Пашковского  сельсовета  от  14  мая  2014  года  № 12  «О
признании  многоквартирных  домов  аварийными  и  подлежащими  сносу  и  дальнейшем
использовании  помещений  и  сроках  отселения  физических  лиц»,  постановлением
Администрации Петуховского муниципального округа от 08 февраля 2022 года. № 141 «Об
утверждении  Порядка  изъятия  земельных  участков  и  объектов  недвижимости  для
муниципальных  нужд  на  территории  Петуховского  муниципального  округа  Курганской
области», Администрация  Петуховского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  Администрации  Петуховского  муниципального  округа
Курганской  области  от  25  марта  2022  года  №  347  «Об  изъятии  земельного  участка  и
объектов недвижимого имущества по улице Молодежная, д. 3 в с. Пашково Петуховского
района Курганской области для муниципальных нужд» следующие изменения:

1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.
           2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы Петуховского муниципального округа                                                 А.В.Волков

Приложение
к постановлению Администрации Петуховского
муниципального округа от «31» января 2023 года № 60
«О внесении изменений в постановление Администрации
Петуховского муниципального округа от 25.03.2022 года №
347 «Об изъятии земельного участка и объектов
недвижимого имущества по ул. Молодежная,  д. 3 в с.
Пашково Петуховского района Курганской области для
муниципальных нужд»

Приложение
к постановлению
Администрации Петуховского муниципального
от 25.03.2022 г. № 347
«Об изъятии земельного участка и объектов недвижимого
имущества по ул. Молодежная, д.3 в с. Пашково
Петуховского района Курганской области
для муниципальных нужд»

Перечень
помещений в многоквартирном доме с кадастровым номером 45:14:011901, подлежащих изъятию для муниципальных нужд

№ п/п
Назначение
помещения

Площад
ь, кв.м

Адрес:

1 2 3 4 5
1 жилое помещение 45:14:011901:609 42,6 с. Пашково, ул. Молодежная, д. 3, пом. 1
2 жилое помещение 45:14:011901 с. Пашково, ул. Молодежная, д. 3, пом. 2
3 жилое помещение 45:14:011901 с. Пашково, ул. Молодежная, д. 3, пом. 3
4 жилое помещение 45:14:011901:853 51,3 с. Пашково, ул. Молодежная, д. 3, пом. 4

5 жилое помещение 45:14:000000:1883 51,9 с. Пашково, ул. Молодежная, д. 3, пом. 5
6 жилое помещение 45:14:011901 с. Пашково, ул. Молодежная, д. 3, пом. 6
7 жилое помещение 45:14:000000:1418 53,6 с. Пашково, ул. Молодежная, д. 3, пом. 7
8 жилое помещение 45:14:011901 с. Пашково, ул. Молодежная, д. 3, пом. 8